xung quanh.

Hiệu quả dây chuyền của lối sống “đạt Đạo” lan nhanh trong xã hội vì

không còn sự ngăn trở và rào cản của hình thức, của phương tiện, hoặc

của sự dị biệt từ bất cứ nguồn gốc nào.

Sự truyền Đạo lúc đó tự động có hiệu quả khôn lường!

HT Nguyễn Hữu Nghiệp

QS Mai Thanh Truyết

Xuân Đinh Dậu – 2017